
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T Ă R Â R E 

 Privind aprobarea Bilanţului Contabil a Contului de Profit şi Pierdere 

pe anul 2007 la SC Transim SA Huedin 

  

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara din data de 

21.04.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 2444/2008,  înaintată de  SC TRANSIM SA 

Huedin, prin care solicită aprobarea mandatării unui reprezentant în 

Adunarea Generală a Acţionarilor,   pentru aprobarea   Bilantului contabil  pe 

anul 2007, şi tinand seama de referatul nr. 2502/2008, depus de 

compartimentul buget finanţe contabilitate. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 2503/2008 înaintat de primar 

şi avizat de comisia economică la şedinţa din data de 16.04.2008. 

 Luând în considerare prevederile  art.. 38,  alin. 2, lit.a, alin.3, lit.c,  şi  

art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

  
 Art.1. Se aprobă Bilantul Contabil şi Contul de Profit şi Pierdere pe 

anul 2007, la SC Transim  SA. 

 Art.2. Se aprobă mandatarea reprezentantului Consiliului Local Huedin  

în A.G.A la SC Transim SA  pentru aprobarea Bilanţului Contabil  şi a 

Contului de Profit şi Pierdere pe anul 2007.  

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finanţe contabilitate din cadrul Primăriei Huedin şi SC 

Transim SA. 

 

Nr.44/21.04.2008 

       Consilieri total:          15 

                Consilieri prezenţi:    14 

       Votat pentru:             14 

Preşedinte de şedinţă, 

Sing.Sumedrea Iosif                                      Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

  

 


